[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30  июля  2014  года                                                                                  №  40
	О внесении изменений в Порядок предоставления специализированного жилищного фонда МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО город Волхов, руководствуясь Соглашением о передаче администрации Волховского муниципального района Ленинградской области осуществления части полномочий администрации муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 01.12.2012 года, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в статью 4 Порядка предоставления специализированного жилищного фонда МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 23 июня 2014 года № 31, дополнив:

1.1. пункт 1 абзацем следующего содержания:

«- организациями сферы жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющими обслуживание муниципального жилищного фонда, и занимающимися благоустройством территории МО город Волхов»,

1.2. пункт 2 подпунктом «е» следующего содержания:

«е) гражданам, работающим в организациях сферы жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющих обслуживание муниципального жилищного фонда, и занимающихся благоустройством территории МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области – специалисты».

1.3. в абзаце пятом части 1 статьи 5, подпункте «г» части 2 статьи 5 слова «управление,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования  в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Горбачёв Е.В.